[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   19.05.2016 № 668
PAGE
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в городском округе Отрадный Самарской области» на 2016-2018 годы
В целях рационального использования денежных средств,  Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в городском округе Отрадный Самарской области» на 2016-2018 годы (далее Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 13.10.2015 №1750, следующие изменения:

1.1. В Приложении 1 к программе столбцы 8, 9, 11, 12 считать столбцами 7, 8, 9, 10.
1.2. В Разделе II «Повышение уровня доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах» Приложения 1 к Программе:
- в строке 2.7.1. «Обустройство входной группы здания «Общество слепых» по ул.Отрадная д.3» в столбце 9 добавить слова «МАУ «ЦМТО», в столбце 10 добавить слова «Управление по социальной политике»;

- в строке 2.8.1. «Обустройство пандусов к жилому фонду» в столбце 9 слова «УКС» заменить словами «МАУ «ЦМТО», в столбце 10 слова «УКС» заменить словами «Управление по социальной политике»;
- в строке 2.8.2. «Установка поручней к крыльцам жилого фонда» (20 единиц) в столбце 9 слова «УКС» заменить словами «МАУ «ЦМТО», в столбце 10 слова «УКС» заменить словами «Управление по социальной политике».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
            Самарской области                                                                 А.В.Бугаков

[image: image1.png]